Edital nº 7.208, de 04/10/2023 – PSS nº 04/23 –Professor Educação Infantil

Página 1 de 4

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.208, DE 04 DE OUTUBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2023 –PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

Divulga a homologação da classificação
pós-sorteio dos candidatos ao processo
seletivo simplificado e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA A

CLASSIFICAÇÃO PÓS-SORTEIO DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 04/2023 –PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, tendo em vista o que

consta no Edital nº 7.135, de 16 de agosto de 2023:

I – A relação da Classificação Pós-sorteio encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 05,06,09,10 e 11 de outubro de 2023, de acordo com o Edital nº 7.135,

de 16 de agosto de 2023, Processo Seletivo Simplificado nº 04/2023.

III – O recurso deverá ser feito via protocolo, no Protocolo da Prefeitura Municipal de

Palmares Do Sul /RS, nos horários das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, e endereçados

à Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2023, Portaria nº 21.941, de 16 de agosto

de 2023.

IV – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, 04 de outubro de 2023

 MAURICIO DA SILVA MUNIZ

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS

Secretário de Administração

Edital nº 7.208, de 04/10/2023 – PSS nº 04/23 –Professor Educação Infantil

Página 2 de 4

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 7.208, DE 04 DE OUTUBRO DE 2023– PSS Nº 04/2023

CLASSIFICAÇÃO PÓS-SORTEIO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Sabrina Teixeira da Silveira 1º 220

Adriana Marques Pires 2º 220

Abigail Farias Rosa Martins 3º 220

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Jéssica Mira Rodrigues 1º 185

Alice Teixeira Lopes 2º 185

Cristiane Centeno Gonçalves dos Santos 3º 185

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Silviania Gil da Silva 1º 180

Fabiana Rodrigues Mira da Silva 2º 180

Carina de Oliveira Cortinaz 3º 180

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Maria Aparecida Mesquita Braga 1º 155

Patricia Fortes Langendorf Souza 2º 155

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Graziela Lucena Queiroz 1º 150

Marlete Machado Braz 2º 150

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Claudia Regina da Silva 1º 145

Carina Nunes Teixiera 2º 145

Fernanda Souto Boeira 3º 145

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Ana Maria Velho 1º 140

Edital nº 7.208, de 04/10/2023 – PSS nº 04/23 –Professor Educação Infantil

Página 3 de 4

Carla Teixeira 2º 140

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Karoline Martins Dutra 1º 130

Marina Grabowski Costa 2º 130

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Sinara Alves Camargo Souza 1º 125

Licinéia Gil Santos 2º 125

Liane de Souza Costa 3º 125

Eduarda da Silva Vieira 4º 125

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Fabiano da Conceição Santos 1º 120

Paula Letícia Varani Vicente 2º 120

Maria Estela Gonçalves dos S. Silveira 3º 120

Ana Lucia dos Santos Nunes Teixeira 4º 120

Fernanda Souza Boeira 5º 120

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Tainá da Rosa Marques 1º 115

Rosane Rodrigues Gomes 2º 115

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Patrícia Pacheco Baum 1º 105

Sabrina Letícia Almeida Feijó Lacerda 2º 105

Mariana Souza dos Santos 3º 105

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Crislene Nascimento dos Santos Homem 1º 100

Fernanda Teixeira Ferreira 2º 100

Elenice Araújo 3º 100

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Liana Rocha Costa 1º 90

Rosimari Rocha de Aguiar 2º 90

Sabrina Machado dos Santos 3º 90

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Katiane Marques de Souza 1º 80

Tamires Bueno Ferreira 2º 80

Sabrina do Nascimento Loblein 3º 80

Flavia Viviane de Espindula Barbosa 4º 80

Edital nº 7.208, de 04/10/2023 – PSS nº 04/23 –Professor Educação Infantil

Página 4 de 4

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Bianca Rosa de Souza 1º 75

Priscila de Souza Silveira 2º 75

Michele Brasil Cruz 3º 75

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Cristhiane Teixeira Martins 1º 60

Eduarda Brito Carvalho 2º 60

Kamili Ciqueira Nascimento 3º 60

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Cláudia Helena Leão 1º 50

Daniele Mattos de Oliveira 2º 50

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Sandra de Lima Lopes 1º 20

Tania Augusta Fraga Ferreira 2º 20

Julyane de Oliveira da Silva 3º 20

Ane Rodrigues de Oliveira 4º 20

Thais Ximenes de Oliveira Bittencourt 5º 20

Taís Silva da Silva 6º 20

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Yasmin Vidal Duarte Cardoso 1º 15

Larissa Alves Bitencourt 2º 15

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Juliana Teixeira Souza Andrade 1º 05

Camila Monteiro Mesquita 2º 05

Vanessa Alves Ramiro 3º 05

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Alexandra dos Santos Camargo 1º 0

Jaine Borges Andrade 2º 0

Cátia Luciana Pereira Lisboa 3º 0

Juliana Gularte de Oliveira 4º 0

Edineia de Fatima Figueira da Silva 5º 0